
Dz.04.0021.35.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXV/368/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie budowy drogi dla rowerów wzdłuż ul. Conrada na odcinku od wiaduktu nad 

torami kolejowymi do połączenia z istniejącą infrastrukturą rowerową w rejonie stacji 

Shell. 

             Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy drogi dla rowerów wzdłuż ul. Conrada na odcinku 

od wiaduktu nad torami kolejowymi do połączenia z istniejącą infrastrukturą rowerową 

w rejonie stacji Shell. 

§ 2. 

Wnioskuje się o przeanalizowanie w projekcie poszerzenia ścieżki rowerowej do szerokości 

3 metrów tam gdzie to możliwe, lub równoległe poprowadzenie chodnika o minimalnej 

wymaganej przepisami szerokości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z pismem otrzymanym w dniu 

25.02.2021 r. od Firmy Inżynieryjnej TECHMA.  

Rada opiniuje projekt pozytywnie z uwagi na wysokie znaczenie brakującego odcinka dla ruchu 

rowerowego wzdłuż ciągu ulic Opolskiej i Conrada, stanowiącego ważną arterię rowerową w 

stronę Nowej Huty. Jednocześnie Rada zdaje sobie sprawę, że mimo niewielkiego ruchu 

pieszego, po wybudowaniu przedmiotowej ścieżki będą z niej korzystać także piesi co w tym 

przypadku będzie zgodne z przepisami. Z tego powodu Rada wnioskuje o sprawdzenie 

możliwości poszerzenie ścieżki tam gdzie to możliwe. 

R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 

31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

